
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Měděný tuk
250 g / 2894-451-1

Tato zlatavá měděná pasta je vysoce výkonný,
separační a montážní prostředek. Zabraňuje
zapečení, opotřebování, vzniku koroze a rzi na
brzdových soustavách, řadicím ústrojí, táhlu a
páce akcelerátoru, táhlu spojky, kluzných ložiscích,
ocelových lankách, teplotně namáhaných
řetězech, ozubených kolech, šroubech a
lícováních. Teplotní odolnost do +1 200 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Zadní stranu brzdového špalíku, dosedací plochy a upevňovací díly předem vyčistěte, případně obruste.
Pastu nanášejte pomocí štětce.
POZOR! Nedoporučuje se pro vozidla s brzdovými soustavami ABS. Nenanášejte na třecí plochy!
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


